
 
 

UCHWAŁA NR 685/LXXXVIII/23 
RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 388/XLV/21 Rady Miasta Milanówka z dnia 28 czerwca 2021 roku w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Milanówka (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5968 i z 2022. poz. 2812), 
§ 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Młodzieżowa Rada Miasta Milanówka liczy od 7 do 15 osób wybranych 
według Ordynacji Wyborczej, stanowiącej załącznik nr 1 do Statutu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Milanówka 
 
 

Piotr Napłoszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2023 r.

Poz. 8480


	Uchwała

		2023-07-18T10:48:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




